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Mehrkampfmeeting im Rheintal, VLV-, IBL- und SGALV N
Lustenaui, von 10.06.2017 - 11.06.2017 Ergebnisliste
Siebenkampf - Frauen
10.06.2017 / 11.06.2017
Gemeldete Teilnehmer: 13
Rang StNr.  Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800
1. 353 Albisser Celine 1996 SUI LV Frenke 5.326
14,49 1,62m 11,44m 24,94 5,80 m 32,47m  2:19,59
0,0 0,0 -0,5
(910) (759) (624) (892) (789) (523) (829)
(1669) (2293) (3185) (3974) (4497) (5326)
2. 323 Garcia Estefania 1991 SUI LV Winterthur 5.161
14,97 1,56 m 12,26 m 25,24 5,60 m 43,69m  2:36,30
0,0 0,4 -0,1
(846) (689) (678) (865) (729) (738) (616)
(1535) (2213) (3078) (3807) (4545) (5161)
3. 251 Baumer Michelle 1996 SUI  LC Schaffhausen 5.001
14,45 1,56 m 11,56 m 25,57 5,68 m 33,18 m  2:34,38
0,0 0,4 0,2
(916) (689) (632) (835) (753) (537) (639)
(1605) (2237) (3072) (3825) (4362) (5001)
4, 253 Inderbitzin Carla 1995 SUI TSV Steinen 4910
15,13 1,59 m 10,46 m 25,44 5,43 m 33,77m  2:27,42
1,6 0,4 -0,5
(825) (724) (560) (847) (680) (548) (726)
(1549) (2109)  (2956)  (3636) (4184) (4910)
5. 252  Inderbitzin Iris 1991 SUI TSV Steinen 4.856
14,59 1,59 m 10,49 m 25,55 5,28 m 36,04 m 2:36,96
0,0 0,0 0,1
(897) (724) (562) (837) (637) (591) (608)
(1621) (2183) (3020) (3657) (4248) (4856)
6. 248  Widmer Kim 1995 SUI LC Regensdorf 4.650
15,89 1,59 m 11,34 m 26,42 5,26 m 32,62m  2:32,45
0,0 0,0 0,2
(728) (724) (618) (761) (631) (526) (662)
(1452) (2070) (2831) (3462) (3988) (4650)
7. 315 Ziltener Katja 1995 SUI STV Wangen 4.031
16,16 1,47 m 10,43 m 26,98 501 m 30,36 m  2:53,10
0,0 0,4 0,0
(695) (588) (558) (713) (562) (483) (432)
(1283) (1841) (2554) (3116) (3599) (4031)
8. 157  Brlckler Sabine 1997 AUT Sparkasse SG Gotzis 3.909
16,17 1,56 m 8,65 m 26,94 4,49 m 25,63 m 2:42,15
1,6 0,0 0,5
(694) (689) (441) (717) (426) (394) (548)
(1383) (1824)  (2541)  (2967) (3361) (3909)
9. 249  Eydner Esther 1997 GER LG Radolfszell 3.852
17,46 1,47 m 8,51 m 28,45 5,06 m 30,41m  2:35,16
1,6 0,0 1,0
(546) (588) (432) (596) (576) (484) (630)
(1134) (1566) (2162) (2738) (3222) (3852)
10. 239 Fackelmayer Carmen 1996 GER TSV Oberreitnau 3.715
16,90 1,47 m 8,51 m 28,45 5,04 m 27,66 m  2:47,57
1,6 0,0 1,0
(608) (588) (432) (596) (570) (432) (489)
(1196) (1628)  (2224)  (2794) (3226) (3715)
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Mehrkampfmeeting im Rheintal, VLV-, IBL- und SGALV

Lustenau, von 10.06.2017 - 11.06.2017 Ergebn Isliste

Siebenkampf - Fortsetzung
10.06.2017 / 11.06.2017

Gemeldete Teilnehmer: 13

Rang StNr.  Name Jg. Nat. Verein Punkte
10H HOC KUG 200 WEI SPE 800
11. 238 Heimpel Andrea 1997 GER TSV Oberreitnau 3.266
18,36 1,47 m 8,42 m 27,81 4,46 m 26,15m  3:03,71
0,0 0,0 -0,6
(452) (588) (427) (646) (418) (404) (331)
(1040) (1467) (2113) (2531) (2935) (3266)
316 Held Victoria 1996 SUI LV Winterthur ab.
17,69 1,44 m 10,98 m 27,26 ab.
0,0 0,0
(521) (555) (594) (690)
(1076) (1670)  (2360)
321 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien ab.
ogV. ogV. ogV. ogV. ogV. ab.
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